בית-משפט קמא הורה, כי תסקיר מעצר יוגש עד ליום 1.4.14, וכי המשך הדיון בעניין תנאי השחרור בערובה יתקיים ביום 6.4.14.

2. ביום 9.3.14, הוגש נגד העורר לבית-משפט השלום כתב-אישום המייחס לו שתי עבירות של איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על-פי הנטען בכתב-האישום, ביום 4.3.14, במרפאת שיניים בירושלים, איים העורר על עובדת המרפאה (להלן - המתלוננת). הוא דרש לקבל טיפול, וכאשר אמרה לו המתלוננת כי הרופא נאלץ לעזוב את המקום וקבעה לו מועד חדש לטיפול, החל לצעוק ולדפוק בחוזקה על דלפק הקבלה.

9. אשר על כל האמור לעיל, הערר נדחה.

על המזכירות להמציא עותקים מההחלטה, באמצעות פקסימיליה, לב"כ העורר ולפרקליטות (ולוודא טלפונית קבלתם).

ניתנה היום, כ"ב באדר ב' התשע"ד, 24/03/2014, בהיעדר הצדדים (עפ"י הסכמתם).

יורם נועם, שופט